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BODRUM’U YAŞATANLARIN GAZETESİ

Ticari araçlar 
çarpıştı

25 düzensiz 
göçmen 
yakalandı

HALK PLAJLARI SEZONA HAZIR

 Bodrum’da işçilerin kaldığı 
 konteynerlerde yangın çıktı

Bodrum Belediyesinin sorumluluğundaki 9’u mavi bayraklı toplam 67 halk plajının 
dışında, Bodrum Belediye AŞ tarafından işletilen ve şezlong yerleşimleri de tamamlanan 
18 halk plajı da sezona hazır hale getirilerek halkın hizmetine sunuldu.

Kısa sürede olay yerine gelen Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekip-
leri hızla büyüyen yangına müdahale etti. Yoğun çalışmalar sonucu kontrol altına alınan 
yangında konteynerler kullanılamaz hale geldi. 

Muğla’nın Menteşe ilçesinde ticari 
araçların çarpışması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 3 kişi 
ağır yaralandı.

Kaza, Yerkesik Mahallesi’nde 
sabah saatlerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Y.Y. (43) 
idaresindeki 48 AFT 132 plakalı 
araç, karşı yönden gelen T.T. (53) 
yönetimindeki 28 AAC 776 araç 
ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile 
savrulan araçlardaki 3 kişi yaralandı. 
Kazayı görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık, jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine gelen Muğla 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı ekipleri yaralıları 
sıkıştıkları yerden çıkartarak sağlık 
ekiplerine teslim etti. Sağlık eki-
plerince ilk müdahaleleri yapılan 
yaralılar ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. Hastanede tedavi altına 
alınan yaralıların hayati tehlikelerinin 
bulunduğu öğrenildi.
Olayla ilgili inceleme sürüyor.

Muğla’nın Bodrum ilçesi 
açıklarında lastik botta 5’i çocuk 
25 düzensiz göçmen yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Bodrum 
açıklarında lastik bot içerisinde 
bir grup göçmen olduğu bilgisinin 
alınması üzerine Sahil Güvenlik 
Botu (KB-114) bölgeye hareket 
etti. Ekipler tarafından hareketli 
fiber karinalı lastik bot durdurularak 
içerisindeki 20 düzensiz göçmen ile 
beraberinde 5 çocuk yakalandı. Ka-
raya çıkarılan düzensiz göçmenler, 
işlemlerinin ardından Muğla İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü’ne gönderildi.

kolaylaştırmak için belirli plajlarda 
denize iniş rampaları ve diğer ge-
rekli ekipmanların yenilemeleri 
gerçekleştirildi.

Bodrum Belediyesinin 
sorumluluğundaki 9’u mavi bayraklı 
toplam 67 halk plajının dışında, Bo-
drum Belediye AŞ tarafından işletilen 
ve şezlong yerleşimleri de tamamlan-
an 18 halk plajı da sezona hazır hale 
getirilerek halkın hizmetine sunuldu.
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getirildi. Geriye kalan 6 plajda ise 
son düzenlemeler gerçekleştiriliyor. 
Çalışmalar kapsamında önce-
likli olarak halk plajlarının zemin ve 
çevre düzenlemeleri yapıldı. Ayrıca 
plajlardaki şemsiye, soyunma kabini, 
duş ve tuvaletlerin bakım, onarım, 
yenileme işlemleri gerçekleştirilirken 
emniyet şamandıraları ile cankurtar-
an kulübeleri de daha güvenli hale 
getirildi. 
Engelli bireylerin denize erişimini 

bölgeye, itfaiye, sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede 
olay yerine gelen Muğla Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
ekipleri hızla büyüyen yangına mü-
dahale etti. Yoğun çalışmalar so-

nucu kontrol altına alınan yangında 
konteynerler kullanılamaz hale geldi. 
Can kaybı ve yaralanma olmaz-
ken elektrik kontağından çıktığı 
değerlendirilen yangınla ilgili ince-
leme başlatıldı.

Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
halk plajları, yaz sezonuna hazır.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmetler 
Müdürlüğü Mavi Bayraklı Plajlar 
Bürosu tarafından nisan ayında 
başlatılan plaj düzenleme çalışmaları 
büyük ölçüde tamamlandı.

 Toplamda 9’u mavi bayraklı olmak 
üzere 61 halk plajı sezona hazır hale 

Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
şantiye çalışanlarının kaldığı kon-
teynerlerde çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü.

Yangın, İslamhaneleri 
Mahallesi’ndeki bir şantiyede 
çalışanların kaldığı konteynerlerde 
çıktı. Alevleri fark eden şantiye 
çalışanları durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
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MİLAS MENTEŞ YOLU TAMAMLANDI

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
Milas’ın Menteş Mahallesi’nde 
16 milyon 500 bin TL’lik yatırımla 
başlattığı yol çalışmasını Kurban 
Bayramı öncesinde tamamlayarak 
vatandaşların hizmetine sundu.
Büyükşehir Belediyesi, Milas’ın 
Menteş Mahallesi’nde yaklaşık 2 
bin 400 metre uzunluğundaki yol-
da 16 milyon 500 bin TL yatırım ile 
hayata geçirdiği yol çalışmasını 
tamamladı. 

Kurban Bayramı öncesinde yol 
çalışmalarını tamamlayarak 
vatandaşların kullanımına sunan 
Büyükşehir Belediyesi, çalışmalar 
kapsamında, plent miks temel seri-
mi, sıcak asfalt kaplama ve kaldırım 
imalatı olmak üzere kapsamlı bir 
yenileme yaptı.

Selahattin Devecioğlu: “Ekipler 
bayramdan önce tüm çalışmaları 
tamamladı”
Mahalle sakinlerinden Selahattin 
Devecioğlu, “Yolumuzu yenileyen 
Büyükşehir Belediyemize teşekkür 
ederim. Ekipler bayramdan önce 
tüm çalışmaları tamamladı. Yolu-
muz daha geniş ve güvenli oldu. Su 

ederim. Yolumuzu bayramdan önce 
tamladıkları için bize iki bayramı 
birden yaşattılar. Yolumuz daha 
güvenli ve kullanışlı hale geldi” dedi.
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığında görevli 
Cemal Dumanoğlu, “Muğla 
Büyükşehir Belediyesi olarak Mi-
las ilçemizin Menteş Mahallesi’nde 
vatandaşlardan gelen talepler 
doğrultusunda başlattığımız 
yol çalışmasını söz verdiğimiz 
gibi Kurban Bayramı’ndan önce 
tamamladık. 16 milyon 500 bin 

baskınlarından kurtulduk.” ifadelerini 
kullandı.

Muhtar Bayram Arıcı: “Büyükşehir 
Belediyemiz bize iki bayramı 
birden yaşattı”
Menteş Mahalle Muhtarı Bayram 
Arıcı, “Yollarımızın kötü olmasından 
dolayı Büyükşehir Belediyemize 
yolumuzun yenilenmesi için ta-
lepte bulunmuştuk. Büyükşehir 
Belediyemiz kısa sürede yolumuzda 
çalışmalara başlayarak yolumuzu 
yeniledi. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ahmet Aras’a teşekkür 

TL yatırımla başlattığımız yol 
çalışmamız kapsamında yaklaşık 2 
bin 400 metre plent miks temel serimi 
ve sıcak asfalt kaplama çalışmalarını 
tamamlayarak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunduk. Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet 
Aras’ın öncülüğünde güvenli ve mod-
ern yollar yapmaya devam ediyoruz.” 
diye konuştu.

Başkan Aras: “Muğla’mızın Dört 
Bir Yanında Modern, Güvenli ve 
Erişilebilir Yollar Yapmaya Devam 
Edeceğiz”
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Muğla’mızın dört bir yanında 
yol yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
Milas ilçemizin Menteş Mahallesi’nde 
başlattığımız yol çalışmalarımızı 
Kurban Bayramı öncesinde tamam-
layarak vatandaşlarımızın hizmetine 
sunduk.

Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak, 
sadece bugünün değil, geleceğin 
de ihtiyaçlarını göz önünde bu-
lundurarak yatırımlarımıza yön 
veriyoruz. Her yol çalışmamızda 
hemşehrilerimizin yaşam kalite-
sini artırmayı, mahallelerimizi daha 
yaşanabilir hale getirmeyi hedefli-
yoruz. Muğla’mızın dört bir yanını 
modern, güvenli ve erişilebilir yol-
larla donatmaya devam ederek, 
hemşehrilerimizin yaşam kalitesini 
en üst seviyeye çıkarmak, ilçelerimizi 
ve mahallelerimizi hak ettiği refaha 
ulaştırmak için kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.
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Başkan Aras: “Gen-
çlerimizin başarıları için 
her türlü desteğe hazırız”

Kıyı Ege Belediyeler Birliği 
ve Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, tamamla-
nan çim hokeyi sahasının 
yalnızca sportif bir yatırım 
olmadığını, aynı zamanda 
gençlerin geleceğine 
yapılan önemli bir katkı 
olduğunu vurguladı

BOZÜYÜK ÇİM HOKEYİ SAHASINA KAVUŞTU
Toplam bin 900 metrekarelik alan üzerine kurulan ve 40 metre uzunluğunda, 20 metre genişliğinde inşa edi-
len saha, 4 milyon 977 bin TL’lik yatırımla hayata geçirildi. Sahada aydınlatma sistemleri de kurulurken, 
öğrencilerin akşam saatlerinde de antrenman yapabilmesine imkan sağlandı. Yakında açılışı gerçekleştirilecek 
alan sahada çevre düzenlemesi Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından yapılmakta olup, çim hokey takımı 
antrenmanları başladı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Yatağan ilçesi Bozüyük 
Mahallesi’nde inşa edilen 
uluslararası standartlardaki çim 
hokeyi sahasında antrenmanlar 
başladı. Muğla Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ahmet Aras’ın yapımı 
için söz verdiği tesis sayesinde 
sporcular beton zeminde an-
trenman yapmaktan kurtularak 
modern bir çim hokeyi sahasına 
kavuştu.

Toplam bin 900 metrekarelik 
alan üzerine kurulan ve 40 metre 
uzunluğunda, 20 metre genişliğinde 
inşa edilen saha, 4 milyon 977 bin 
TL’lik yatırımla hayata geçirildi. 
Sahada aydınlatma sistemleri de 
kurulurken, öğrencilerin akşam saa-
tlerinde de antrenman yapabilme-
sine imkan sağlandı. Yakında açılışı 
gerçekleştirilecek alan sahada çevre 
düzenlemesi Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri tarafından yapılmakta olup, 
çim hokey takımı antrenmanları 
başladı.

“Şampiyonluk kupalarıyla bu 
sahayı taçlandıracağız”
Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi 
sporcusu Meyra Şahin, dört yıl önce 
başladığı çim hokeyi serüveninde 
yaşadıkları zorlukları ve yeni sa-
hayla birlikte artan motivasyonlarını 
şu sözlerle anlattı:”Daha önce 
beton zeminde çalışıyorduk. Bu 
durum sık sık sakatlıklara ve 
ekipmanlarımızın yıpranmasına 

neden oluyordu. Türkiye’de sayılı 
çim hokeyi sahası var ve bunlar-
dan biri artık bizim okulumuzda. 
Bu bizim için büyük bir mutluluk 
kaynağı. Ahmet Başkanımıza 
bizlere bu imkânı sağladığı için çok 
teşekkür ediyorum. Bu sahada nice 
şampiyonluklara ulaşacağımıza 
ve Avrupa’da da başarı elde 
edeceğimize yürekten inanıyorum. 
Şampiyonluk kupalarıyla bu sa-
hada yaşadığımız mutluluğu 
taçlandıracağız.”

“Türkiye ikinciliğini bu sahayla 
kazandık”
Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi 

Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi 
Antrenörü Mahmut Çimen, çim 
hokeyi sahasının sporcular üzeri-
ndeki olumlu etkisini ve yıllara 
dayanan başarı öykülerini şöyle 
özetledi: “2011 yılında çim hokeyi 
branşıile tanıştık. 2014’te ilk Tür-
kiye şampiyonamızı kazandık, 
2016’da yeniden Türkiye şampiyonu 
olduk. Daha önce beton zeminde 
çalışıyorduk, bu saha gelişimimizi 
büyük ölçüde artırdı. Ahmet 
Başkanımızın destekleriyle artık 
modern bir sahada antrenman 
yapıyoruz. İlk çıktığımız turnu-
vada Türkiye finaline yükseldik. 
Bugün Birinci Lig’deyiz ve Süper 
Lig’e çıkmayı başardık. Bundan 
sonra hedefimiz, Türkiye ve Avrupa 
derecelerine ulaşmak. 14 yıldır 
kurduğumuz bu hayal gerçek oldu. 
Ahmet Başkanımız bize yalnızca 
bir saha değil, daha büyük hayaller 
kurma cesareti verdi.”

“Kısa sürede sahayı tamamladık”
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı En-
erji Yönetimi ve Etüt Proje Şube 
Müdürlüğü’nde görevli İnşaat Müh-
endisi Soner Işık kısa sürede sahayı 
hazır hale getirdiklerini anlattı.
 Işık, sahanın zemin şartları 
nedeniyle iyileştirme çalışmaları 
yapıldığını, projelendirme sürecinin 
2 ayda, yapım sürecinin ise 3 ay 
gibi kısa bir sürede tamamlandığını 
belirtti.20x40 metre ölçülerindeki 
saha çevre düzenlemeleriyle birlikte 
toplam 4 milyon 977 bin 600 TL’ye 
mal oldu. Ahmet Aras’ın talimatıyla 
başlatılan saha, öğrencilerin daha 
sağlıklı şartlarda spor yapmalarına 
imkan sağlayacak “dedi

Başkan Aras: “Gençlerimizin 
başarıları için her türlü desteğe 
hazırız”
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-

Kulüp Başkanı Güngör Yılmaz, uzun 
süredir devam eden saha ihtiyacının 
karşılanmasının ardından elde 
edilen başarıların altını çizdi: “2017 
yılından bu yana kulüp başkanlığı 
görevini yürütüyorum. İki Türkiye 
şampiyonluğumuz var ancak bu 
başarıları yıllarca beton zeminde 
çalışarak elde ettik. Durumu Ah-
met Başkanımıza ilettik ve çok kısa 
sürede sahamız yapıldı. Bu sahada 
antrenman yapmaya başladıktan 
sonra başarılarımız da artmaya 
başladı. Bu yıl Türkiye ikinciliğini 
kazandık. Artık hedefimiz Türkiye ve 
Avrupa dereceleri.”
“14 yıllık hayalimiz gerçek oldu”
Yatağan Bozüyük Aysel Kazım Eren 
Ortaokulu Müdürü İsmet Demirel, 
öğrencilerin yıllardır devam eden 
saha beklentisinin karşılanmasından 

duyduğu memnuniyeti şu sözlerle 
dile getirdi:
“Öğrencilerimiz yaklaşık 14 yıldır 
çim hokeyi sporuyla ilgileniyor ve 
tüm bu süre boyunca beton ze-
minde çalışmak zorunda kaldılar. 
Türkiye şampiyonluğu elde ettik 
ancak antrenman sahamızın elverişli 
olmaması bizleri zorladı. Okulumuza 
çim hokeyi sahası yapılması için 
Muğla Büyükşehir Belediyemize 
başvuruda bulunduk. Destekleri için 
Ahmet Başkanımıza teşekkür ediyo-
rum.”

“ Yeni sahamız sayesinde süper 
lige yükseldik”

met Aras, tamamlanan çim hokeyi 
sahasının yalnızca sportif bir yatırım 
olmadığını, aynı zamanda gençlerin 
geleceğine yapılan önemli bir katkı 
olduğunu vurguladı:

“Muğla’mızın dört bir yanında 
olduğu gibi Yatağan ilçemizde de 
gençlerimizin hayallerine ortak 
olmak, onların yeteneklerini daha 
iyi şartlarda geliştirmelerine imkân 
sağlamak önceliklerimiz arasında 
yer alıyor. Bozüyük Mahallemizde 
inşa ettiğimiz çim hokeyi sahası 
da bu vizyonun bir parçasıdır. 
Yıllardır beton zeminde çalışan, 
buna rağmen büyük başarılara imza 
atan çocuklarımız artık uluslararası 
standartlarda bir sahada antrenman 
yapma imkanına sahip. Bu başarı 
azmin, inancın ve birlikteliğin so-
nucudur. 

Sporcularımızın sadece Türkiye’de 
değil, Avrupa’da da gurur verici 
başarılara imza atacaklarına yürek-
ten inanıyorum. Muğla Büyükşehir 
Belediyesi olarak gençlerimizin 
yanında olmaya, onların potansiyel-
lerini desteklemeye devam edeceğiz” 
dedi.

Yatağan Bozüyük Spor Çim Hokeyi Antrenörü Mahmut 
Çimen, çim hokeyi sahasının sporcular üzerindeki olumlu 
etkisini ve yıllara dayanan başarı öykülerini şöyle özetledi: 
“2011 yılında çim hokeyi branşıile tanıştık. 2014’te ilk Tür-
kiye şampiyonamızı kazandık, 2016’da yeniden Türkiye 
şampiyonu olduk. Daha önce beton zeminde çalışıyorduk, 
bu saha gelişimimizi büyük ölçüde artırdı. Ahmet 
Başkanımızın destekleriyle artık modern bir sahada antren-
man yapıyoruz. 

     BEKİR TOSUN
     (İHA)
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UNUTULMADI

ATLARIYLA CEPHEYE DESTEK VEREN DURMUŞ EBE’NİN 
KAHRAMANLIKLARI UNUTULMUYOR

Askeriyeye verdiği 
destekleri unutmayan 
köy halkı, Durmuş 
Ebe’nin mezarına zi-
yaret ediyor

Denizli’de Kurtuluş Savaşı 
öncesi cepheye at ve lojistik 
desteği sağlayan ‘Durmuş Ebe’ 
olarak bilinen Fatma Donbay’ın 
mezarı, her bayram köy halkı 
tarafından ziyaret ediliyor. Ce-
sareti ve fedakarlığıyla köy 
tarihine damga vuran Durmuş 
Ebe’nin kahramanlıkları, köyün 
yaşlıları tarafından yeni nesillere 
aktarılarak yaşatılmaya devam 

ediliyor.
Denizli’nin Tavas ilçesine bağlı 
Aydoğdu Mahallesi’nde, köy halkı 
tarafından “Durmuş Ebe” olarak 
bilinen Fatma Donbay’ın mezarı, her 
bayram geleneksel olarak ziyaret 
ediliyor. Köy halkı tarafından büyük 
saygı ve minnetle anılan Donbay’ın, 
Kurtuluş Savaşı öncesi dönemde 
askeriyeye sağladığı destek, bölge 
halkı için önemli bir gurur kaynağı 
olmayı sürdürüyor.

Aydoğdu Mahallesi’nin önemli figür-
lerinden biri olan Fatma Donbay, 
savaş döneminde kendi imkanlarıyla 
işlettiği at çiftliğinde beslediği ve 
eğittiği atları askeriyeye bağışladı. 
Sadece at desteği ile sınırlı kalma-
yan Donbay, aynı zamanda cephe-

göre Durmuş Ebe diye bilinen 
Fatma Donbay’ın eskilerden 
yetiştirdiği atları askeriyeye vererek 
yardımlarından gurur duyduklarını 
dile getiren Aydoğdu Mahalle 
Muhtarı Musa Toktaş, “Büyüklerimiz-
den duyduğumuza göre, Durmuş 
nene olarak bilinen Fatma Don-
bay nenemizin askeriyeye büyük 
yardımları dokunduğuna biliyoruz. 
Bayramlarda köy halkı olarak 
Durmuş nenemizin mezarına gelip 
ziyaret ediyoruz. Kur’an okuyup 
dualarımızı ediyoruz. Nenemizin 
askeriyeye büyük yardımları 
dokunduğu için kendisinde de gurur 
duyuyoruz” dedi.

“Durmuş Ebemizin askeriyeye 
yaptığı desteklerinden dolayı köy 
halkı olarak büyük gurur duyuyoruz”
Aydoğdu köyünün büyüklerinden 
olan ve köy hakkında bilgiler veren 
Musa Zorluçeri, “Aydoğdu köyü Orta 
Asya’dan gelen Kızılkeçili Yörükler-
inden gelme köydür. Köyümüzün 
kurucusu Abbas Dede ve kardeşi 
Dursun Dededir. Bu kardeşler bura-
ya geldikten sonra buraya at çiftliği 
kurmuşlar. Ardından ise şu anda 
ziyaretimize geldiğimiz Durmuş Ebe 
diye bilinen Fatma Donbay’ın da at 
çiftliği bulunuyormuş. 

Durmuş Ebe beslediği ve eğittiği 
atlarla, askeriyeye at desteği 
sağlıyormuş. Savaş zamanlarında 
devamlı ön cephede çalışmış ve 
koşturmuş. Askerlerin devamlı 
eksiklerini getiriyormuş. Köyümüz-
deki dedelerimiz ve büyüklerimiz 
devamlı Durmuş Ebe’nin 
yapmış olduğu cesurluklarından 
bahsediyorlardı. Cesur bir 

nenemizmiş ve devamlı Kurtuluş 
Savaşı’ndan önce kendi emekleriyle 
besledikleri atları askerlere teslim 
ediyormuş. Sadece at konusunda 
değil, gıdada da büyük rol oynamış. 
Bizler de bayramlarda nenemizi 
devamlı ziyaret ederiz. Mezarının 
bakımlarını yaparız ve köy halkı 
olarak toplu bir şekilde duamızı 
ederiz” diye konuştu.Muğla’mızı 
daha yaşanabilir, daha erişilebilir bir 
şehir yapmak için çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğiz” dedi.

deki askerlerin çeşitli ihtiyaçlarını 
karşılamada da aktif rol oynadı. Gıda 
temini ve lojistik destek konularında 
da katkı sağlayan Donbay’ın bu 
özverili çabaları, köy tarihinde önemli 
bir yere sahip olduğu belirtiliyor.

Aydoğdu köyünün, Orta Asya’dan 
gelen Karakeçili Yörüklerinden 
geldiğini ve köyün ilk kurucuları olan 
Abbas Dede ve Dursun Dede’nin 
ardından, Fatma Donbay’ın da 
köydeki önemli figürlerden biri 
haline gelmektedir. Kurduğu at 

çiftliğiyle bölgedeki askerî faaliyetlere 
doğrudan katkı sağlayan Donbay, 
özellikle Kurtuluş Savaşı öncesinde 
ve sırasında gösterdiği cesaretle 
halk arasında unutulmaz bir yer 
edindiği biliniyor. Köy halkı, her 
bayram Durmuş Ebe’nin mezarını 
ziyaret ederek hem onun hatırasını 
yaşatıyor hem de mezarının bakımını 
üstleniyor. Toplu dualar eşliğinde 
gerçekleşen bu ziyaretler, zamanla 
bir gelenek haline geldi. Donbay’ın 
fedakarlıkları, köydeki yaşlı kuşaklar 
tarafından yeni nesillere aktarılarak 
yaşatılmaya devam ediyor.

“Bayramlarda köy halkı olarak 
Durmuş nenemizin mezarına gelip 
ziyaret ediyoruz”
Köyün büyüklerinden duyduklarına 

Aydoğdu Mahalle Muhtarı Musa Toktaş, “Büyüklerimiz-
den duyduğumuza göre, Durmuş nene olarak bilinen 
Fatma Donbay nenemizin askeriyeye büyük yardımları 
dokunduğuna biliyoruz. Bayramlarda köy halkı olarak 
Durmuş nenemizin mezarına gelip ziyaret ediyoruz. Kur’an 
okuyup dualarımızı ediyoruz. Nenemizin askeriyeye büyük 
yardımları dokunduğu için kendisinde de gurur duyuyoruz” 
dedi.

     BURAK İLEMİN    
     (IHA)
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YERKESİK YOLUNDA MİNİBÜSTE YANGIN PANİĞİ

İNGİLİZ TURİST KADINLAR 
MARMARİS’İ BİRBİRİNE KATTI 

kontrol altına alındı ve söndürüldü. Yangında can 
kaybı yaşanmazken, işletmeye ait konteynerlerde 
maddi hasar meydana geldi.

Muğla’nın Menteşe ilçesi Yerkesik yolu 
üzerinde seyir halindeki bir minibüste çıkan 
yangın paniğe neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, Menteşe istikametinden 
Yerkesik Mahallesi’ne doğru ilerleyen minibüsün 
motor kısmından henüz bilinmeyen bir nedenle 
dumanlar çıkmaya başladı. Dumanları fark eden 
sürücü aracı hemen durdururken, içeride bulu-
nan yolcular hızla minibüsü terk etti. Yolcular ve 
sürücü, alevlerin yayılmasından saniyeler önce 
araçtan inerek faciadan son anda kurtuldu. Mo-
tor bölümünden çıkan dumanların kısa sürede 
alevlere dönüşmesi üzerine sürücü durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı ekipleri ile jandarma ekipleri sevk 

Muğla’nın önemli turizm bölgelerinden 
olan Marmaris ilçesine gelen 2 İngiliz turist 
kadın, ‘kıskançlık’ sebebiyle çıktığı öğrenilen 
kavgasıyla adeta sokağı birbirine katarken, 
o anlar da cep telefonu kameralarına aneban 
yansıdı.

Olay, Marmaris ilçesi Armutalan Mahallesi 
üzerindeki bir apartın önünde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre apartta kalan 2 İngiliz turist, 
iddiaya göre kıskançlık nedeniyle tartışmaya 
başladı. Kadınlardan biri bavulunu alarak git-
mek için sokağa çıktığı esnada diğer turist kadın 
onu engellemeye çalıştı. Kısa sürede kavgaya 
dönüşen olayda, çevredeki esnaf tarafları 
ayırmaya çalışsa da başarılı olamadı. Bavulların 
etrafa saçılmasıyla birlikte sokak adeta savaş 
alanına dönerken, o anlar ise çevredeki 

edildi. Kısa sürede bölgeye ulaşan itfaiye ekipleri, 
yangına müdahale ederek alevleri kontrol altına 
aldı. Yangın sonrası minibüste maddi hasar 
oluşurken, herhangi bir yaralanma ya da can 
kaybı yaşanmaması teselli kaynağı oldu.
Yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı.

Milas’ta Balık Üretim Tesisi’nde yangın 
paniği

Muğla’nın Milas ilçesine bağlı Savran 
Mahallesi’nde bulunan bir toprak havuz balık üre-
tim tesisinde çıkan yangın paniğe neden oldu.
Yangın, tesis çevresindeki otluk alanda başladı. 
Alevler kısa sürede yayılarak işletmeye ait 
iki konteynere sıçradı. Yangını fark eden 
vatandaşlar durumu hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Milas İtfaiye Grup 
Amirliği ekiplerinin hızlı müdahalesiyle yangın 

vatandaşların cep telefonu kameralarına anbean 
yansıdı. Çevredeki esnafların da araya girmesi 
ve uyarılarıyla taraflar sakinleştirilerek, olay yer-
inden ayrıldılar.

Aykut Kurt - Mustafa Altar Zeyhan-Ahmet 
Çağrı Ergin

     GÜLDEMET KIZIL
     MUĞLA (İHA)
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40 milyonluk 
dolandırıcılık

DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ SÜRÜYOR

Kurşunlu Camii’ne gölgelik tente

Belediye çalışanlarından oluşan gönüllü dalış ekibinin özverili çalışmaları sonucunda 
denizden çıkarılan toplam 241 kilogram atık, farkındalık amacıyla Yahşi sahilinde sergile-
ndi. Çıkarılan atıklar, geri dönüşüm işlemleri için Konacık Mahallesi’nde bulunan 1. Sınıf 
Atık Merkezi’ne nakledildi.

Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
kendilerini polis olarak tanıtan 
şüpheliler, bir vatandaşı 40 mi-
lyon TL dolandırdı. Dolandırılan 
vatandaşın kredi çektiği, döviz 
hesaplarını bozduğu ve evini 
satarak yaklaşık 40 milyon TL 
dolandırıldığı öğrenildi. İstanbul, 
Bursa ve Kocaeli’de düzen-
lenen eş zamanlı operasyon-
larla gözaltına alınan 5 şüpheli, 
çıkarıldıkları adli makamlarca 
tutuklandı.

Bodrum’da yaşayan N.K.A. adlı 
vatandaşı 21 Mayıs günü cep 
telefonu ile arayan şahıslar, ken-
dilerini polis olarak tanıttı. Telefon 
dolandırıcıları, N.K.A.’ya isminin 
terör soruşturmasına karıştığını 
söyleyerek büyük miktarda para 
talep etti. Bu sözde operasyon için 
ikna edilen N.K.A., bankadan kredi 
çekti, döviz hesaplarını bozdu ve 
evini satarak yaklaşık 40 milyon TL 
topladı.
N.K.A., şüpheliler tarafından ver-
ilen adrese kendi aracıyla giderek, 
içerisinde yüklü miktarda para 
bulunan çantayı yüzü maskeli bir 
kişiye teslim etti. Şüpheli, parayı 
alıp olay yerinden hızla uzaklaştı. 
Dolandırıldığını sonradan fark 
eden N.K.A., Bodrum İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne başvurarak şikayetçi 
oldu.
Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
koordinesinde Bodrum İlçe Em-
niyet Müdürlüğü tarafından olayı 
aydınlatmak için özel bir ekip 
kuruldu. Paranın teslim edildiği 
alan ve çevresindeki yaklaşık 200 
güvenlik kamerası mercek altına 
alındı. Yapılan analiz sonucunda 
şüphelilerin kimliklerinin B.Ş., B.E.Y., 
T.C., A.A. ve İ.A. olduğu belirlendi.
Şüpheliler, İstanbul, Bursa ve 
Kocaeli’de eş zamanlı düzenle-
nen operasyonlarla yakalanarak 
gözaltına alındı. Korsan taksicilik 
yapan A.A.’nın, şüphelileri İstanbul’a 
taşıdığı tespit edildi. Şüphelilerin 
adreslerinde yapılan aramalarda ele 
geçirilen paranın bir kısmı sahibine 
teslim edildi. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından Bodrum’a getirilen 5 kişi, 
sevk edildikleri adliyede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Yardımcısı Kanat Hasan Özsert, 
gerçekleştirilen temizlik çalışmaları 
ile ilgili şunları söyledi:
“Bodrum genelinde başlatmış 
olduğumuz ‘Denize En Çok Mavi 
Yakışır’ sloganıyla yola çıktığımız 
deniz dibi temizliğinin dördüncüsünü 
bugün Yahşi Mahallemizde 
gerçekleştirdik. Gün geçtikçe deniz-
den çıkan atıklar azalmakta. Bu da 
vatandaşlarımızın bu konuya has-
sasiyet gösterdiğini, dikkat ettiğini 
gösteriyor. Bugün burada çalışan, 
denize giren emekçilerimize teşekkür 
ederim”

Deniz Dibi Temizliği, 11 Haziran 
Çarşamba günü Akyarlar sahilinde 
devam edecek.

     HAMDİ YÖRÜR
     MUĞLA/ İHA

     HAMDI YÖRÜR
     MUĞLA (İHA)

     HAMDI YÖRÜR
     MUĞLA (İHA)

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci’yi temsilen Başkan 
Yardımcısı Kanat Hasan Özsert, 
Belediye Genel Koordinatörü ve 
Meclis Üyesi Niyazi Atare, Meclis 
Üyesi Halil Eser, ilgili birim müdürleri 
ve Yahşi Mahalle Muhtarı Hasan 
Karaoğlan katıldı.

Belediye çalışanlarından oluşan 
gönüllü dalış ekibinin özverili 
çalışmaları sonucunda denizden 
çıkarılan toplam 241 kilogram atık, 
farkındalık amacıyla Yahşi sahil-
inde sergilendi. Çıkarılan atıklar, 
geri dönüşüm işlemleri için Konacık 
Mahallesi’nde bulunan 1. Sınıf Atık 
Merkezi’ne nakledildi.
Bodrum Belediyesi Başkan 

yağmurdan koruyacak tente özel-
likle cenazelerde daha fazla ihtiyaç 
duyuluyor.
Eskiyen tentenin yerine yeni tente 
talebini Menteşe Belediyesine ileten 
vatandaşların bu talebi Menteşe 
Belediyesi tarafından yerine getirildi. 
Cami avlusuna yeni bir gölgelik 
tente sistemi kuruldu. Açılır-kapanır 
mafsallı yapıdaki 12 metreye 5 me-
tre ölçülerindeki tente, yaz aylarında 
güneşin kışın ise yağmurun etkisini 
azaltacak.
Uygulamadan memnun olduklarını 
dile getiren bir vatandaş, “Vakıflar 
tarafından tentenin yenileneceği 

söyleniyordu uzun süredir. Ancak 
bir çalışma yapılmamıştı. Öğlenleri 
güneş bizi yakıyordu. Vakıfların 
işi deniliyordu ancak onların 
yapamadığını belediyemiz geldi 
yaptı, teşekkür ederiz artık gölgede 
bekleyebiliyoruz” dedi.

Bodrum Belediyesi’nin “Denize 
En Çok Mavi Yakışır” sloganıyla 
on bir yıldır aralıksız sürdürdüğü 
geleneksel Deniz Dibi Temizliğinin 
bu yılki dördüncü etabı, Yahşi 
sahilinde gerçekleştirildi.

Bodrum’un doğal güzellikleriyle 
öne çıkan koylarında her yıl düzenli 
olarak gerçekleştirilen Deniz Dibi 
Temizliği, çevre bilincini artırmak 
ve denizlerin korunmasına dik-
kat çekmek amacıyla hayata 
geçiriliyor. Bodrum Belediyesi 
Destek Hizmetleri ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü organizasyonuyla gönüllü 
dalış ekibi tarafından 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü’nün hemen 
öncesinde gerçekleştirilen etkinliğe, 

Muğla’nın önemli simgelerinden tarihi 
Kurşunlu Camiinin bahçesine sıcak 
ve yağmurlu havalarda kullanılmak 
üzere Menteşe Belediyesi tarafından 
tente monte edildi.
Vakıflar Bölge Müdürlüğü sorumluluk 
alanında yer alan Kurşunlu Cami-
inde daha önce var olan tentenin 
eskimesi üzerine vatandaşlar il-
gili kurumdan tentenin yenilenmesi 
talebinde bulundukları öğrenildi. 
Havaların ısınması nedeniyle yaz 
aylarında sıcaktan, kış aylarında ise 


